
ZARZĄDZENIE NR EK.120.6.2024 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 15 LUTEGO 2024 ROKU 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR EK.120.3.2024 Burmistrza Kłobucka z dnia 6 lutego 2024 r.  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2578), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr EK.120.3.2024 z dnia 6 lutego 2024 r.w sprawie powołania członków komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Władysława Sebyły w Kłobucku wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) przedstawiciele Śląskiego Kuratorium Oświaty – jako organu nadzoru pedagogicznego w osobach: 

a) Anita Imiołek-zastępca Dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty w Częstochowie, 
b) Władysława Tkaczyk - starszy wizytator, 
c) Grzegorz Papalski- wizytator;” 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kłobuck. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


